
Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin Vuoden nuori koiraharrastaja 
 
Vuoden nuori koiraharrastaja palkitaan kennelpiirin vuosikokouksessa. Palkinnon saa 
korkeimmat pisteet kerännyt alle 19-vuotias Etelä-Pohjanmaan kennelpiirin alueella asuva 
koiraharrastaja. Kuluvan vuoden kilpailuun kerätään pisteitä aikavälillä 1.1.-31.12. Pisteitä saa 
niin koiratapahtumiin osallistumisesta kuin eri lajeissa kilpailemisesta. Nuori tai nuoren 
huoltaja voi ilmoittaa koiratapahtumiin osallistumisista Google Forms -lomakkeella koko 
vuoden ajan, kuitenkin viimeistään seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä. 
Lomakkeen linkki löytyy kennelpiirin verkkosivuilta. 
 
 
Nuoren aktiivisuus pisteytetään seuraavasti: 
 

Osallistuu kennelpiirin tai nuorisojaoston tapahtumaan 5 pistettä 

Osallistuu koiran kanssa viralliseen tai epäviralliseen kilpailuun tai kokeeseen * 3 pistettä 

Osallistuu kennelliiton kesäleirille 3 pistettä 

Koiratapahtumissa järjestämis- ja auttamistehtävissä toimiminen 3 pistettä 

Koiran kanssa kurssille tai koulutukseen (kesto min. 2h) osallistuminen 3 pistettä 

Koiratapahtumassa katsojana oleminen 1 piste 

 
Pisteisiin lasketaan aina 1 lisäpiste, jos tapahtuma, johon on osallistuttu, sijaitsee 
Etelä-Pohjanmaalla. 
 
Pisteet lasketaan tapahtumakohtaisesti, eli jos sama näyttely tai koe kestää useamman 
päivän, siitä lasketaan vain yhdet osallistumispisteet. 
 
* Viralliseksi tai epäviralliseksi kilpailuksi tai kokeeksi lasketaan: näyttely, match show, 
tottelevaisuuskokeet, agilitykilpailut, rally-tokokokeet, koiratanssikokeet, hoopers-kilpailut, 
canicross-kilpailut, vetohiihtokilpailut, palveluskoirakokeet, linnunhaukkukokeet, 
hirvenhaukkukokeet, ajokokeet, ketunajokokeet, beaglein ajokokeet, dreeverien ajokokeet, 
mäyräkoirien ajokokeet, kanakoirakokeet, spanieleiden/ noutajien metsästyskokeet, 
pelastuskoirakokeet ja metsästyskoirien jälkikokeet. Listaa voidaan täydentää myöhemmin. 
 
 

https://www.etelapohjanmaankennelpiiri.fi/jaostot/nuorisojaosto/jaoston-palkitsemissaannot/

